In nomine domini Amen
Institutione G. J. Marchi Anno Domini

Rzepki Rostrowi

obligatio

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Branscenribus personaliter Com-
parens Nobilis Matheus olim Joannis Rzepkiy Sanus mente et corpore exis
palam publice ac libere recognovit quia Nobili Gesepto olim Leonardi Vorbo et ei
potens bonorum suorum immobilium in hereditate Rzepkiy pety in loco d'ito mian-
ka duodecem sulcos prati et sylva a fluvio ad campos inter metas valenti-
ni Xosro et Alberti Rzepkiy item in alio loco duodecem sulcos proterden ac
inter metas et supra iacu cum fundo prati sylva et omnibus eundem bono-
rum et locis ubi pertinentiis et pertinentiis nullis exceptis in decem
floren polon hinc usque ad exemptionem quatuor annis et sic consequenter usque
ad exemptionem et summa facta integram et indivisam exolutis nem obligavit
inscribere et in iudicio illi ex nunc realem cum actuali ac pacifica possessione
per mtem Regni et Ntes duos offerre acceptandam dat et admitti. Pacemque
tutionem evictionem omnimodam occasione quovis personam ab omni impedimento
iudicio quantumvis personam propinquam et remotam per omne tem-
pus tenetur etiam tunc sub radio similiahorum decem floren polon et coram
officio presentis in primo et ultimo termino perempta response. Nulla se exqui-
pta quovis evadere volens.

Niemyski

obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Branscenribus personaliter Compa-
rens Nobilis Stanislaus olim Nicolai Koc de Koc et h' boso h'ns Sanus mente
et corpore exis palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Joanni olim Barthe-
lomei Niemyskiy et ipsius successores Bonorum suorum immobilium in bonis et
hereditate Koc Rapi pety in campo septem sulcos ab heredi Baporo ad p'ung
seu lasek tendens inter metas Petri Georgij et Pauli Kocano Jacen cum pra-
to et omnibus utilitatibus pertinentiis et pertinentiis nullis exceptis
in octo sexagenis Polon ad god de god usque ad exemptionem et summa p-
facta integram et indivisam exolutis nem obligavit in iudicio. In iudicio
ex nunc realem cum pacifica possessione per mtem et Ntes duos offerre acceptandam
dat et admitti. Submittendo se cum posteris suis memoratum tenentiam
suam et eius successores occasione quovis personam ab omni impedimento iudicio
quantumvis personam propinquam et remotam per omne tempus tenetur
etiam tunc sub radio similiahorum octo sexagenis Polon et coram officio presentis
in primo et ultimo termino perempta response. Omnibus in omnibus iuris
remediis et defendo legalibusque impedimentis etiam de iure causa h'ly
se et suos successores et absentibus et abrenunciando

Kamiensky

Demissio.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Branscenribus personaliter Com-
parens Nobilis Martinus olim Stanislai Kamienskiy Sanus mente et corpore
existens palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Martino olim
Luch Kamienskiy obligationem tenens immobilium in bonis P'irino h'ns
pety olim Nobili Stanislao quondam Gregorij Kamienskiy parentis h'ns

+
Ute

Nobiles Martinum et Jacobum quondam Joannis de Minno lesne nomine suo
 et Nobilis famulari et Joannis patris sui germani in summa Decem sexage.
 narius polus Gram aetis hinc fena scata post Festum Visitationis Gloriosae Vir-
 ginis Mariae in Anno Millefimo sexcentesimo vigesimo Tertio proxime transa-
 cto in scriptam et super se recognoscendo post olim parentem suum legitime devolutam
 cum omnino de potestate eiu modi in scriptis parata in eam possessione tunc in eadem
 ne ligamentis in originali in scriptis relictis demittit. Omneque et integre in
 visum sibi ad propria serviens in personam eius plenarie et ex integro trans-
 fert et transfudit. Intuitu alii ex nunc acceptando ad admittendo.

Eiusdem

Donatio.

Coram officio et Reditis presentibus Caspares Capitanus Brascois personaliter comparens
 Nobilis Anna filia olim Mathis Minnowsky Amicus Nobilis Thomas Tworhosky
 cum eiusdem mariti sui et tutoris coniugalibus personali aspectu et consensu et tenta-
 reo sana mente et libere existens palam publice ac libere recognovit. Quod
 Nobili Martino olim Luca Kamiensky et ipsius postea honorem suum
 in hereditate Minno lesne sit in campo Tres plevs a via antiqua ad Fryba-
 ten den, inter metas Stamclai Wyshkovsky et eiusdem Kamiensky hinc sacro. Cum
 prout ex omnibus utilitatibus fructibus accinentibus et pertinentibus nullis ex-
 ceptis perpetuis et in eum dedit donavit in scriptis ac in rebus libere se
 signavit. Quis tam ex nunc realem cum pacifice a possessione per eum et alios
 duos officio acceptandam dat et admittit. Submittitque ac de bono ge-
 neraliter omnibus in scriptis cum sua potestate quod dicitur donationem suam sine
 eius successoribus occasione quavis ab omni impedimento in iudicio qua-
 cumlibet personarum pro nunquam se remota. Utique per se et
 et conditionis cuiusvis tamen defendere cuicunque liberare pacifice se inter-
 cedere pacifice Blusky tam per se quam per quosvis submissos et sub-
 ordinatas personas non inveniendi subdantur. Immo simpliciter taxa-
 tio et edicendum de loca officio presentibus in primo. Utamque termino
 perempta veniunt pro dantur ac utantur omnibus satisfactione. Omni-
 bus controversiis exceptionibus allegationibus evasionebus dilationibus
 veradel simpliciter in firmitate motionebus appellationibus ac eorum qui-
 busvis prosequutionibus omnia evadenda in his et alij in iudicio
 tam tunc ut in remedijs et defensionibus legalibus quod impedimentis etiam
 de iure conaspi libere se et suos successores et abrenunciando et abrenunciando
 de sub amissione sua et suorum successionem totius et integre causis.

Malinowsky

Quietatio.

Coram officio et Reditis presentibus Caspares Capitanus Brascois persona-
 liter comparens Nobilis Stamclai olim Luca Jedebsky de Fryba-
 ten sana mente et libere existens palam recognovit. Quia Mem Joanne
 olim Adam Malinowsky de solutione decem florens polus debiti pro-
 pter inter se in scriptis ob satisfactionem suam quietat emittit et
 in scriptis in scriptis eiu modi presentibus et illis et per se.